%

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
PROCESO CAS TRANSITORIO N° 004-2025 GR PUNO/GRDA

N NOMBRE APELLIDO PATERNO | APELLIDO MA DM %"E CARGO ";‘g;f"‘_e ' mﬁ» OBSERVACION
AGENCIA AGRARIA AZANGARO

1 |Francisco ARPI CCANAZA 01534065 001 5?:5%&'3&5%‘-3:"““’\ PREBUCTIVA R 36 APTO

2 |LourpEs NERI LIMACHE [maman: 45593748 001 |5i2m'37&§#33“°5m FROBOGTIES BE 41 APTO

e T T el R i T

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

4 |naroLp RAMOS MACHACA 72736154 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO NoapTo  [NOCUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA GENERAL
5 |HEYDY DASHANA PEREZ JIMENEZ 72533074 002  |TECNICO ADMINISTRATIVG NOAPTO | RO CCMPLE CONACREDITAR EXPERIENCIA

& |JHON ERICK MACHACA AEDO 70362843 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NoapTo  [nOSMFLS CON EXPERIENCIA GENERALY

7 |aNDRY kEWKO CAHUA HANCCO 73820284 po2  |TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO

8 |eomy CHOQUE CHOQUE 75378739 002  |TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1

9 |MILOER ROSMERI PAUCAR CHOQUE 76838528 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO [N e OO L O o oL

10 [EDNA KARINA GOMEZ CARI 70832634 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO a7 APTO

# |WiLL CLINTON JERRY  auisPE CORONEL 75282270 002  |TECNICO ADMINISTRATIVO 38 APTO

/ﬁ/ LILY RAQUEL PERARANDA HUACAS! 73314325 002 [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NOALCANZA PUNTAJE MINIMO

13 [MRELLA DE LA CRUZ VARGAS 72531557 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO

14 [BiLey PUMA VILCA 44466577 002  |TECNICO ADMINISTRATIVO 4 APTO

15 [wiy LARICO APAZA 43390282 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 [MyLENA LUPACA QUISPE 73622511 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO 41 APTO

17 |YOVELI CORAMA DURAN BARBOZA 70379851 002  [FECNICO ADMINISTRATIVO 38 APTO

18 |LEYDY MABEL FLORES CANAPATANA 71822570 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1

19 |MIDWARD LEONEL MAMANI AQUICE 70352435 w2z  |TECNICO ADMINISTRATIVO 39 APTO

20 |JOHHAN EDUARDO QUINTANO PACOMPIA 70461620 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 |DANEIDA ESANDRA ) GARCIA 73300780 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ANEXO N" 04
22 |YULIE ZURIANA LUQUE LINARES 42728919 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO GUMPLE CON EL PUNTO 10.1

23 |NORMA CARMEN POMA YUPANQUI 41447578 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NOACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

24 |YAKELYNESMERALDA  [VARGAS LAVILLA 74664401 002  [TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
25 |SHARMELY XIOMARA  [aPAzA YANAPA 73825038 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO

26 |VANESSA PARI CRISOSTOMO 76805198 002 |TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  [NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1




27 |JENY JESSICA PARILLO CALSIN 71348847 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
28 |NELSON FLORES HUAYHUA 71273863 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 40 APTO
29 |VILMA HANCCO YANA 72016124 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 37 APTO
30 |ADELAYDA ESTRELLA MUSAJA 45893568 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
31 |CESAR LIPA MULLISACA 70767971 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
32 |SILVA AMELY 1MASGO CALDERON 60221200 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
33 |GRISELDA AFRISIANA ROSSELL BENAVENTE 70817971 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
34 | PAUL ANTHONY ONOFRE ZAPATA 47080294 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
35 |DIANA JILARI SUCASACA 75348868 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
36 |ABEL MARCOS CALLACONDO LLANQUE 45815635 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
37 |WEMILTON FABIO VILCA CHOQUEHUANCA 44358278 002 TECNICO ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
38 |FLOR DE MARIA 1MAMANI CHOQUE 46140430 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 35 APTO
39 |LIZBETH PAUCAR QUISPE 46776101 002 TECNICO ADMINISTRATIVO 39 APTO
SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL
40 |RONALD PEREZ TICONA 45616413 003 INGENIERO DE BRIGADA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
41 |ALEX MILTON AGUILA QUISPE 70331042 003 INGENIERO DE BRIGADA 43 APTO
42 |HENRY PETERS CHINO CHOQUE 01340988 003 INGENIERO DE BRIGADA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
43 |JOSE REYNALDO QUISPE HUAMAN 44383673 003 INGENIERO DE BRIGADA 36 APTO
AGENCIA AGRARIA SALCEDO
44 IYENIFER ]PENA ALANOCA 73586031 l 004 PASTOR 35 APTO
AGENCIA AGRARIA SAN ANTONIO DE PUTINA
45 IMARGARITA REINA IMAMANl QUISPE 01514216 005 PASTOR 35 APTO
46 |LUCAS CHAMBI MACHACA 02411100 005 PASTOR 35 APTO
o ' ' - GERENCIA REGIONAL
47 |GABRIEL MAMANI| RAMOS 48951774 006 GUARDIAN 35 APTO
48 | RONALD IVAN ALEJO CHOQUE 73649448 006 GUARDIAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
49 |VALENTIN ORESTES SEGURA CHAMBILLA 01809684 008 GUARDIAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1
50 |DIONATHAN SUARA CUTIPA 42208141 006 GUARDIAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTO 10.1

Los postulantes "APTOS" deberan presentarse a la sala de reuniones de la Gerencia Regional de Desarrollo Agrario, ubicado en el 3er piso del Jr.
Moquegua N° 264, para su entrevista personal, el dia 10 de setiembre del 2025, a horas 09:00 am debiendo portar su DNI.

Puno, 08 de setiembre del 2025

Atentamente %
LA COMISION

g




